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ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(кр;nкое наи"е>Юезние образовательной организаu;,и) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ' : Лечебное дело 

Председательствовап: Н . А. Погорелова 
(И,0. Фnмм...1) 

Ответственный секретарь: ~О~-~Б~-~К~о~п~ы~т~о~в~а:_ __________________ _ 

Чпены подкомиссии: 

О. В. Цыганчук 
(И.О, Фа"""""') 

Е . Ю. Кочегарова 
(И.О. Фаwиnня) 

В. В. Цекот 
(И.О. Фамилия) 

О. Н. Ермолина 
(И.О. Фаммлня) 

Е. С. Скрипкина 
(И.О, Фамил~я) 

М. В . Гончар 
(И.О, Фами,,м•) 

А. Г. Руднева 

(И.О, Ф•"""""} 
И. В. Суслопарова 

(И.0.ФаМIU\l,,я} 

З. В. Цапкина 
(И.О. Фаw.,....) 

Н. В. Побережская 
(И.О. Фамиn1<я) 

Д. И. Тарасюк 
\И.О, Фамиnня) 

Л. А. Трусова 
(И.О. Фам,nмя} 

М. А. Шпидонова 
(И.О. Фамилия} 

(И.О. фм,wr,,.11) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоо)(ранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2 

При•аJ Министерст1111 адравоохране"ии Россиисмоil Федерации от 7 ок1ибря 2015, r, Nt 700н ·о -•н•"""fР8 
сnециаm.ностей cneцi,.lflиcтoa. имеющих аысwее '-!едицинс•ое м фарМ8\188tМ'411Ска. обра.,..,...нм•· 

(мреrмс1рироаа~ Минl<l!'ерс1аом юсrиции Росс11йсwом Федервции 12 ноябр11 2015 r . ре1мс1рац-ны,\ Nt 39696). 
Прмкв2 м"нистерстu .адравоо1ра1Ое11им и социаль11оrо рв~а111мя Poccи>lc•oil Ф11де11j1цим 01 111 алрел• 2008 r, № 
176н "0 НОМ8НМ81уре trltl;И8/lbHOC18\\ С/18ЦМ8/IИС108 СО СредНИ"1 М8111ЩИнС•и"1 М фlрU8це1tм'f11С•м"1 
обраJОNниом I сфере 111;рв11ОО1рвt~енм1> Россмисrааl' Федера<1и14· (:iaperиctpl4poм" Ммнмстерс:1ао"1 10Cnt1111м 
Россмж.,,О14 Федерации II мам ,оов I ре,ис,рац"°"н"'i\ № '1634), с м,мен•~имми ..,.,..,._ .. ,. r,ри••­
Ми"иеtератее :1n1,1ttм.ю1pe,...,.,. м соц14а11....а,о ра,,,.,.,. Ро«ммuс,i\ ФСU111рации 01 ~О мер1а 2010 r Nt 199н 
(2ареrис1рирО11Вн М1Онж.,.рс1111"" ,ос,..._ Pot.c,,olUl()O\ Фeд<tpe<il'M 11 .... 2\)10 , .. Pl'"''P••1-~-' N8 17160), 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 13.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии . 

К прохождению этапа допущено 53 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 53 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

N2 п/п Ф .И .О. Результат 
1. Абдулазянов Данил Иванович 70% или более 
2. Арасимович Анна Евгеньевна 70% или более 
3. Бадиева Сарана Дугарнимаевна 70% или более 
4. Балабанова Дарья Андреевна 70% или более 
5. Банщикова Анжелика Николаевна 70% или более 
6. Батова Мария Дмитриевна 70% или более 
7. Баштовая Марина Евгеньевна 70% или более 
8. Беrзи Артыш Румаевич 70% или более 
9. Варварин Глеб Константинович 70% или более 

10. Васильева Инна Константиновна 70% или более 
11. Гончарук Юлия Александровна 70% или более 
12. Гофуров Жалолиддин Гулом Угли 70% или более 
13. Грядунова Елизавета Руслановна 70% или более 
14. Гулевич Александра Владиславна 70% или более 
15. Далай-Оол Айдыс Альбертович 70% или более 
16. Демиденко Дарья Ивановна 70% или более 
17. Дзиневская Аливия Руслановна 70% или более 
18. Ельцов Артем Олегович 70% или более 
19. Зульфугарова Джамала Мушфиг кызы 70% или более 
20. Ивонина Анастасия Эдуардовна 70% или более 
21. Ин Сан Док 70% или более 
22. Исмоилов Далер Голибжонович 70% или более 
23. Карелов Максим Сергеевич 70% или более 
24. Кислицына Валентина Евгеньевна 70% или более 
25. Комогорова Юлия Максимовна 70% или более 
26. Конев Андрей Викторович 70% или более 
27. Кудайназарова Сееарахон Алижаноена 70% или более 
28. Кузнецова Дарья Александровна 70% или более 
29. Кузнецова Екатерина Константиновна 70% или более 
30. Кустов Константин Анатольевич 70% или более 
31. Маевскии Федор Армадьевич 70% или более 
32. Хантаев Тимур Алемсандрович 70% или более 
33. Хорько Анна Васильевне 70°А. или боnее 
34 Хриnунова Ольrа Александровна 70°А, иn1,1 более 

35. Чекмареаа Ольrа Павловна 70% ил1,1 более 
36. Черенкова Мария Игоревна 70% или более 
37 . Черникова Ири1<а Владимировна 70""'8 или более 
38 . Чижов Илья Андреевич 70% или более 
39 . Шарвадэе Тор1tи1ее Роиниевич 70% или более 
40 . Шевчук Елена Николаевна 70% или более 
41 . Шевчук Кирилл Александрович 70°А. или более 
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42. Щербакова Татьяна Андреевна 70% или более 

43. Юмшанова Полина Валерьевна 70% или более 

44. Фролова Анна Владимировна менее 70% в одном из 
практических заданий 

45. Чичилимов Артём Владимирович менее 70% в одном из 
практических заданий 

46. Колесникова Ангелина Максимовна менее 70% в одном из 
практических заданий 

47. Хертек Айраана Чаан-ооловна менее 70% в одном из 
практических заданий 

48. Матафонова Виктория Александровна менее 70% в одном из 
практических заданий 

49. Эрешова Мая Ачыnдурдыевна менее 70% в одном из 
практических заданий 

50. Фишер Виктория Сергеевна менее 70% в одном из 
практических заданий 

51. Архипов Илья Александрович менее 70% в одном из 
практических заданий 

52. Худойкулов Фахриддин Фарходович менее 70% в одном из 
практических заданий 

53. Конфедератова Анна Алексеевна менее 70% в одном из 
практических заданий 

2. О назначении даты прохождения З этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

Дополнительная информация о проведении этапа: Конфедератова А.А. на этап проведения 
аккредитации не явилась по медицинским nоказан11ям (стационарное лечение) 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила : 

No n/n Ф.И .О. Решение 

1. Абдупаэянов Данил Иванович Сдано 

2. Арасимович Анна Евгеньевна Сдано 

з. Бадиева Сарана Дуrарнимаевна Сд11но 

4. Балабанова Дарья Андреенна Сд11но 

5. Банщикова Анжелима Николаевна с11"но 
6. Баrова Мврия Цмиrриевнв сд"но 

7. Баwrовая М11рина Евrеньев11а Сд,,но 

8. Беrзи Aprы1u Ру1111а1111ич Сдано 

9 Варварин Глuб Конс,ан1ино11ич Сдi\НО 

,о. ВаС14Льl!ВВ Инна Коwсн11-1r14нш1на CJ.1awo 
11 . Гончарук Юf\1411 An1tкca11!1JIOH••~ Сдаоtо 

-· 
12. Гафуров Жаnолим1!4н Гула,.. Yr/114 Сдаоtо 

, 3. Грядуоtова Елиэавtна Русл11н11111111 Сдано 

14. Гулевич Алекс11wщ>в Владислttвоtа Сдано 
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. 1 S ' Д.;tn 11 и-Oon А~111,1с Лn ... &~рто11ич . Сдаwо 

16 Де""илr .. ~о ДАрь11 Им"011><11 Сдано 

17 д .,инrос~АЯ Аливия Русn11 новнв Сдано 

18 Ельuов Арте,.. Оnсrович Сдано 

19 Зуnьфуrарова Д)О(амаnа Муwфиr l(ЫЭЫ Сдано 

20 Ивонин11 Анаст11сия Эдуардов 1-1а Сда1-10 

21 . Ин Сан Док Сдано 

22 Ис,..оиnов Даnер ГоnибжоновИ'I Сдано 
23 Карелов Максим Серrееви" Сдано 
24 Кисnиuына Ваnенrина Евгеньевна Сдано 
25. Комоrорова Юлия Максимовна Сдано 
26. Конев Андрей Викторович Сдано 
27. Кудайназарова Севарахон Алижановна Сдано 

28. Кузнецова Дарья Александровна Сдано 
29. Кузнецова Екатерина Константиновна Сдано 

30. Кустов Константин Анатольевич Сдано 
31 . Маевский Федор Аркадьевич Сдано 

32. Хантаев Тимур Александрович Сдано 

33. Хорька Анна Ввсиnьевна Сдано 
34. Хрипунова Ольга Александровна Сдано 
35. Чекмарева Ольга Павловна Сдано 
36. Черенкова Мария Игоревна Сдано 
37, Черникова Ирина Владимировна Сдано 
38. Чижов Илья Андреевич Сдано 
39. Шарвадзе Торнике Роиниевич Сдано 
40. Шевчук Елена Николаевна Сдано 
41 . Шевчук Кирилл Александрович Сдано 
42. Щербакова Татьяна Андреевна Сдано 
43. Юмшанова Полина Валерьевна Сдано 
44. Фролова Анна Владимировна Не сдано 
45. Чичилимов Артём Владимирович Не сдано 
46, Колесникова Ангелина Максимовна Не сдано 
47. Хертек Айраана Чаан-оо.повна Не сдано 
48. Матафонова Виктория Александровна Не сдано 
49. Эрешова Мая Ачылдурдыевна Не сдано 
50. Фишер Виктория Сергеевна Не сдано 
51. Архипов Илья Александрович Не сдано 
52. Худойкулов Фахриддин Фарходович Не сдано 
53. Конфедератова Анна Алексеевна Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г. № 709н, 
аккредитаци.онной подкомиссией утвержден следующий график проведения З этапа 
аккредитаци•и специалистов по специальности Лечебное дело 

№nfn Ф.И.О. Дата проведения 
1 Абдулазянов Данил Иванович 14.07.2023 
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2 Арасимович Анна Евгеньевна 14.07.2023 
3 6адиева Сарана Дуrарнимаевна 14.07.2023 
4 Балабанова Дарья Андреевна 14.07.2023 
5 6анщикова Анжелика Николаевна 14.07.2023 
6 Батова Мария Дмитриевна 14.07.2023 
7 Баштовая Марина Евгеньевна 14.07.2023 
8 Беrзи Артыш Румаевич 14.07.2023 
9 Варварин Глеб Константинович 14.07.2023 

10 Васильева Инна Константиновна 14.07.2023 
11 Гончарук Юлия Александровна 14.07.2023 
12 Гафуров Жалолиддин Гулом Угли 14.07.2023 
13 Грядунова Елизавета Руслановна 14.07.2023 
14 Гулевич Александра Владиславна 14.07.2023 
15 Далай-Оол Айдыс Альбертович 14.07.2023 
16 Демиденко Дарья Ивановна 14.07.2023 
17 Дзиневская Аливия Руслановна 14.07.2023 
18 Ельцов Артем Олегович 14.07.2023 
19 Зульфуrарова Джамала Мушфиг кыэы 14.07.2023 
20 Ивонина Анастасия Эдуардовна 14.07.2023 
21 Ин Сан Док 14.07.2023 
22 Исмаилов Далер Голибжонович 14.07.2023 
23 Карелов Максим Сергеевич 14.07.2023 
24 Кислицына Валентина Евгеньевна 14.07.2023 
25 Комоrорова Юлия Максимовна 14.07.2023 
26 Конев Андрей Викторович 14.07.2023 
27 Кудайназарова Севарахон Алижановна 14.07.2023 
28 Кузнецова Дарья Александровна 14.07.2023 
29 Кузнецова Екатерина Константиновна 14.07.2023 
30 Кустов Константин Анатольевич 14.07.2023 
31 Маевский Федор Аркадьевич 14.07.2023 
32 Хантаее Тимур Александрович 14.07.2023 
33 Анна Васильевна 14.07.2023 
34 Хриnунова Ольrа Александровна 14.07.2023 

35 Чееrм•---- Ольrа Павловна 14.07.2023 
36 

.. 
Маоия Иrоревна 14.07.2023 

37 ЧернИIСО88 : Владимиро■на 14.07.2023 
38 Ч....Илыl: 14.07.2023 
38 Таан111118 Роининич 14.07.2023 

40 е-.~~- 14.07.2023 
.t1 . 14.07.2023 
.t2 T87WIН8 ~·- 14.07.2023 

а tOмJ;w, .. non..,. 14.07.2023 

~ 
~(f Н. А.~ 

Q ....... 
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